Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido

 Direção do CDSA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO

EDITAL CDSA Nº 001, DE 02 DE MARÇO DE 2018

O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido- CDSA da Universidade

Federal de Campina Grande- UFCG, considerando a decisão do Conselho Administrativo-

CONSAD, torna público para conhecimento dos interessados a Homologação do Resultado

final do Concurso Público de Provas e Títulos para carreira do Magistério Superior, classe A,

Adjunto- A, Nível 1, Regime de trabalho T 40, para provimento de 01 (uma) vaga na Área de

Engenharia de Produção (Subárea: Engenharia de Operações e Processos da Produção),

conforme disposições contidas no Edital Nº 017, de 08 de novembro de 2017, publicado no DOU

Nº 217, de 13 de novembro de 2017, seção 3, página 55.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ÁREA DE CONHECIMENTO: ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

SUBÁREA: ENGENHARIA DE OPERAÇÕES E PROCESSOS DA PRODUÇÃO

CLASSE A- PROFESSOR ADJUNTO A- NÍVEL 1.  REGIME DE TRABALHO: T40

Ordem Candidato (a) Resultado

1º MARIA CREUZA BORGES DE ARAÚJO Aprovada e Classificada

JOSÉ VANDERLAN LEITE DE OLIVEIRA

Diretor do CDSA/ UFCG